

"Капітальний ремонт (термомодернізація) 9-поверхового житлового будинку. Проектні рішення повторного використання".
13/11-20-9

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-7
на Заміна або ремонт зовнішніх дверей або/та облаштування тамбурів зовнішнього входу
Капітальний ремонт (термомодернізація) 9-поверхового житлового будинку

Основа:
креслення (специфікації) № 13/11-20-9 АБ

Кошторисна вартість 193,95 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,40845 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 27,948 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений в поточних цінах станом на "18 червня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж/монтаж дверних блоків місць загального користування									
1	РН6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,25	<u>13143,69</u> 12256,92	<u>874,90</u> 344,80	3286	3064	<u>219</u> 86	<u>221,2440</u> 4,8265	<u>55,31</u> 1,21

49_СД_ЛС1_2-1-7

	2	РН6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,3831	<u>2886,69</u> 2886,69	<u>-</u> -	1106	1106	<u>-</u> -	<u>53,6160</u> -		<u>20,54</u> -
	3	ЕН10-28-2 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коэф. Н2=1,15; Н15=1,15)	Заповнен ня дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопл астику у кам'яних стінах	100м2	0,1175	<u>10848,18</u> 6997,63	<u>3796,28</u> 1283,94	1275	822	<u>446</u> 151	<u>109,4064</u> 15,2559		<u>12,86</u> 1,79
1	2	3			4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C123-218 варіант 2	Дверні блоки металопластикові енергозберігаючі			м2	11,75	<u>3811,92</u> -	<u>-</u> -	44790	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5 &	C1113- 200-8	Піна монтажна 750 мл			шт	2	<u>148,82</u> -	<u>-</u> -	298	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6 &	C111- 1846-1 варіант 1	Анкер рамний, М10х132 мм			шт	42	<u>3,14</u> -	<u>-</u> -	132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	ЕН15-67-1 к.2; вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4	Герметизація примикання м/п виробів до прорізу стрічкою			100м шва	0,278	<u>1607,31</u> 1602,30	<u>4,62</u> 4,13	447	445	<u>1</u> 1	<u>25,9440</u> 0,0613	<u>7,21</u> 0,02

	(коеф. H2=1,15; H15=1,15)										
8	C1550-36 варіант 1	Стрічка пароізоляційна внутрішня, шириною 100 мм	пм	29,19	<u>34,00</u> -	<u>-</u> -	992	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	C1550-36 варіант 2	Стрічка зовнішня гідроізоляційна, шириною 100 мм	пм	29,19	<u>34,57</u> -	<u>-</u> -	1009	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	EH10-96-2 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. H2=1,15; H15=1,15)	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,2656	<u>24609,95</u> <u>21922,88</u>	<u>1205,33</u> <u>407,65</u>	6536	5823	<u>320</u> <u>108</u>	<u>324,8796</u> <u>4,8438</u>	<u>86,29</u> <u>1,29</u>
11	C123-215 варіант 1	Дверні блоки металеві	м2	3,93	<u>3144,76</u> -	<u>-</u> -	12359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	C123-215 варіант 3	Дверні блоки металеві протипожежні ДМП EI 30	м2	22,63	<u>4085,34</u> -	<u>-</u> -	92451	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C1113- 200-8	Піна монтажна 750 мл	шт	11	<u>148,82</u> -	<u>-</u> -	1637	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					166318	11260	<u>986</u> 346		<u>182,21</u> 4,31
		Разом будівельні роботи, грн.					166318				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					154072				
		всього заробітна плата, грн.					11606				

		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємкість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5986 22,15 2247 172304				

		Всього по розділу 1					172304				
		Розділ 2. Влаштування внутрішніх укосів (шириною 330 мм)									
14	PH11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,3284	<u>33034,04</u> 25044,23	<u>243,09</u> 217,51	10848	8225	<u>80</u> 71	<u>360,6600</u> 3,2234	<u>118,44</u> 1,06
15	ЕН15-56-3 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. H2=1,15; H15=1,15)	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,3284	<u>4588,20</u> 3571,12	<u>3,47</u> 3,10	1507	1173	<u>1</u> 1	<u>54,5376</u> 0,0460	<u>17,91</u> 0,02
16	PH12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,3284	<u>3252,31</u> 3248,33	<u>1,00</u> 0,90	1068	1067	<u>-</u> -	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>17,27</u> -
17	C111-2016-6 варіант 1	Акрилова фарба "Sniezka Eko"	л	9,852	<u>34,45</u> -	<u>-</u> -	339	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	ЕН15-47-5 вказівки щодо заст.	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,9953	<u>2299,01</u> 1859,06	<u>-</u> -	2288	1850	<u>-</u> -	<u>27,9726</u> -	<u>27,84</u> -

	РЕКНр п.4.4 (коэф. Н2=1,15; Н15=1,15)										
		Разом прямі витрати по розділу 2					16050	12315	<u>81</u> 72		<u>181,46</u> 1,08
		Разом будівельні роботи, грн.					16050				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					3654				
		всього заробітна плата, грн.					12387				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5293				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1630				
		Всього будівельні роботи, грн.					21343				

		Всього по розділу 2					21343				
19	РН20-41-2	Відділ 1. Інші роботи Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	0,02418 3	<u>1266,43</u> 113,54	<u>1152,89</u> 373,19	31	3	<u>28</u> 9	<u>2,1500</u> 5,4516	<u>0,05</u> 0,13
20	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,268	<u>86,08</u> 86,08	<u>-</u> -	23	23	<u>-</u> -	<u>1,6300</u> -	<u>0,44</u> -
21	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	2,6863	<u>79,54</u> -	<u>79,54</u> 11,66	214	-	<u>214</u> 31	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,43
		Разом прямі витрати по відділу 1					268	26	<u>242</u> 40		<u>0,49</u> 0,56
		Разом будівельні роботи, грн.					268				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					66				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

	Загальновиробничі витрати, грн.	35				
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	0,12				
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	12				
	Всього будівельні роботи, грн.	303				

	Всього по відділу 1	303				
	Разом прямі витрати по кошторису	182636	23601	<u>1309</u>		<u>364,16</u>
				458		5,95
	Разом будівельні роботи, грн.	182636				
	в тому числі:					
	вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.	157726				
	всього заробітна плата, грн.	24059				
	Загальновиробничі витрати, грн.	11314				
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	38,34				
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	3889				
	Всього будівельні роботи, грн.	193950				

	Всього по кошторису	193950				
	Кошторисна трудоємність, люд.год.	408,45				
	Кошторисна заробітна плата, грн.	27948				

Склав _____ Я.В. Пилипович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Я.В. Пилипович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]